
ZARZĄDZENIE  NR 103/03 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 20/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 stycznia 2003 r 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XIII/118/03 
   oraz Zarządzenia Burmistrza Bojanowa Nr 102/03  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XIII/118/03 oraz Zarządzenia Burmistrza Bojanowa Nr  102/03 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2003 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 103/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 grudnia 2003 roku 

DOCHODY 
Dział  
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

750 
 
75023 
083 
 
75095 
097 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
wpływy z usług 
 
Pozostała działalność 
wpływy z różnych dochodów 

- 
 
- 
- 
 
- 
- 

312 
 

300 
300 

 
12 
12 

101.142 
 

40.000 
40.000 

 
842 
842 

756 
 
 
75615 
 
 
031 
034 
045 
 
75616 
 
 
031 
032 
033 
034 
091 
 
75618 
 
041 
048 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego, pod.od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz pod i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
podatek od nieruchomości 
podatek od środków transportowych 
wpł. z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
 
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego, pod.od spadków  
i darowizn, pod.od czynności cywilnoprawnych oraz 
pod i opłat lokalnych od osób fizycznych 
podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek leśny 
podatek od środków transportowych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opł 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. 
na podstawie ustaw 
wpływy z opłaty skarbowej 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

35.262 
 
 

42 
 
 

- 
- 

42 
 

34.720 
 
 

22.220 
- 
- 

3.500 
9.000 

 
500 

 
500 

- 

29.700 
 
 

26.000 
 
 

24.500 
1.500 

- 
 

3.150 
 
 

- 
3.000 

150 
- 
- 
 

550 
 

- 
550 

3.396.067 
 
 

1.124.680 
 
 

901.990 
29.500 

42 
 

1.068.218 
 
 

559.808 
302.160 

1.450 
81.100 
24.500 

 
113.240 

 
26.000 
87.187 

 
 

 
R A Z E M   D O C H O D Y 
 

 
35.262 

 
30.012 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 103/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po 

zmianach 
010 
 
01095 
6052 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Pozostała działalność 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

5.000 
 

5.000 
5.000 

- 
 
- 
- 

2.197.277 
 

1.324.026 
477.526 

754 
 
75412 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRAECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
zakup usług pozostałych 

800 
 

800 
800 

 

- 
 
- 
- 

112.000 
 

81.800 
13.063 

801 
 
80101 
3020 
4010 
4040 
4220 
4260 
 
80110 
3020 
4010 
4040 
4280 
4410 
4420 
 
80113 
4300 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
nagr. i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zakup żywności 
zakup energii 
 
Gimnazja 
nagr. i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zakup usług zdrowotnych 
podróże służbowe krajowe 
podróże służbowe zagraniczne 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
zakup usług pozostałych 

24.075 
 

6.165 
773 

5.372 
- 

20 
- 

 
3.488 

- 
3.095 

- 
- 

393 
- 

 
14.422 
14.422 

24.075 
 

20.567 
1.677 

14.494 
2.092 

- 
2.304 

 
3.508 

635 
- 

2.653 
20 

- 
200 

 
- 
- 

4.860.107 
 

3.355.664 
160.371 

1.912.136 
142.972 

55.872 
136.446 

 
1.235.265 

63.252 
726.683 

49.011 
980 

2.893 
0 

 
216.966 
171.099 

851 
 
85154 
4210 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zakup materiałów i wyposażenia 

- 
 
- 
- 

 

550 
 

550 
550 

128.240 
 

87.240 
7.970 

 
 
 
 

 
R A Z E M.  W Y D A T K I 

 
29.875 

 
24.625 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 103/03 
Burmistrza Bojanowa 
dnia 31 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 

Plan 
po 

zmianach 
750 
 
75023 
4210 
4270 
4300 
4410 
 
75047 
3030 
4300 
4410 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 
Pobór podatków, opłat i niepod. nal. budżetowych 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 

5.000 
 

4.700 
- 
- 

4.200 
500 

 
300 

- 
300 

- 

5.000 
 

4.700 
4.000 

700 
- 
- 

 
300 
200 

- 
100 

1.447.576 
 

1.097.111 
94.086 
18.300 
91.200 
10.500 

 
54.575 
33.660 
11.300 

0 
 

754 
 
75412 
4260 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
 

26 
 

26 
- 

26 

26 
 

26 
26 

- 

112.000 
 

81.800 
6.420 

13.089 
 

801 
 
80101 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
 
80110 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
 
80146 
4300 
4410 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup środków żywności 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 
Gimnazja 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

67.831 
 

20.525 
7.734 

474 
11.761 

- 
- 

530 
26 

 
46.415 

- 
1.064 

- 
43.170 

- 
2.156 

25 
 

891 
- 

891 

67.831 
 

20.525 
54 

- 
733 

16.969 
232 

1.342 
1.195 

 
46.415 
35.502 

- 
10.875 

- 
38 

- 
- 
 

891 
891 

- 

4.860.107 
 

3.355.664 
171.811 

56.346 
37.728 

119.477 
107.853 

75.038 
3.831 

 
1.235.265 

20.292 
28.064 
36.244 
70.870 

942 
23.456 

2.918 
 

22.323 
15.494 

6.829 

851 
 
85154 
3020 
3030 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
nagr. i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 

50 
 

50 
- 

50 
 

50 
 

50 
50 

- 
 

128.240 
 

87.240 
2.100 

16.480 
 

 
 
 



- 2 - 
 
853 
 
85319 
4010 
4110 
4260 
4410 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
zakup energii 
podróże służbowe krajowe 
 

520 
 

520 
10 

- 
- 

510 

520 
 

520 
- 

10 
510 

- 

2.057.110 
 

371.750 
249.684 

46.234 
3.580 
8.652 

 
854 
 
85404 
3020 
4110 
4120 
4230 
4260 
4270 
4300 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
nagr.i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na F.P. 
zakup leków materiałów medycznych 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 

542 
 

542 
370 

- 
72 

- 
- 
- 

100 

542 
 

542 
- 

72 
- 

70 
184 
216 

- 

1.041.168 
 

1.037.400 
44.480 

115.405 
16.007 

97 
15.916 
19.006 
40.180 

 
  

R A Z E M. 
 

 
73.969 

 
73.969 

 
 

 
 
 


